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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22024015B

2. Data e Regjistrimit 24/08/2022
3. Emri i Subjektit "Windsense"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-It 
(American 2), Kati 2, Zyra 216 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesemarrje direkt apo indirekt ne shoqeri tregtare, entitete 

juridike te tjera qofshin keto ne Shqiperi apo juridiksione te 
tjera, dhe investime ne kapitalin e tyre: te gjitha dhe cdo 
aktivitet te lejuar perfshire shitblerjen e te gjitha sherbimeve 
dhe/ose mallrave ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise dhe vecanerisht 
zhvillimin, projektimin, ndertimin e impianteve te energjise 
elektrike si dhe prodhimin dhe tregtimin dhe furnizimin e 
energjise elktrike, me fokus te vecante ne burimet e 
rinovueshme: aktivitete import eksport te te gjitha mallrave 
dhe sherbimeve. Shoqerija do te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj te aktivitetitdhe/ose lidhet me me 
objektin e saj. Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese ne Republiken e Shqiperise dhe 
standartet me te mira etike 
Besmir Kokomiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2022                Deri: 15/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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AES GROUP
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

KLEA  SUNPOWER
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " Windsense"
E-Mail: info@aesgroup.al  
Telefon:  0682020902 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-978853-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AAFB19-6D79-4891-8734-22AD70C42269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010A17F1-4898-4A29-9E6F-6B6A52E5FC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71CDAAE-FF01-42F7-BF31-EE844A55EDE7

